
Kavuláková Emilie

Komu: Ing. Tomáš Kodym, Lesoškolky s.r.o.
Předmět: FW: Nabídka osiva třešně

Rezervujeme pro vás semena:

Dřevina Číslo uznané jednotky Množství 
semene kg

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

Kč/kg

Cena
celkem bez 

DPH Kč

Třešeň ptačí 36 2018 VL CZ-1-2C-TR-00928-29-4-T 20,00 1 520 30 400,00

Třešeň ptačí 43 2018 VL CZ-1-2C-TR-00006- 12-5-C 7,90 1 546 12 213,40

Třešeň ptačí 47 2018 VL CZ-3-3-TR-00162-13-5-C 2,10 1 552 3 259,20

Třešeň ptačí 50 2018 VL CZ-3-3 -TR-00170-8-2-S 20,00 1 568 31 360,00

Třešeň ptačí 31 2018 VL CZ-3-3-TR-00192-36-2-Z 10,70 1 600 17 120,00

Třešeň ptačí 34 2018 VL CZ-3-3-TR-00158-37-2-M 5,50 1 552 8 536,00

Třešeň ptačí 57 2018 VL CZ-3-3-TR-00152-38-4-T 20,00 0 0

Celkem: 102 888,60

která si budete moci vyzvednout během týdne 28. - 31.8.2018.

S pozdravem

E. Kavuláková - referent obchodu 
Lesy ČR, s.p.
S ář k á d T išti d O li í

From: Ing. Tomáš Kodym, Lesoškolky s.r.o.
Sent: Friday, August 24, 2018 12:34 PM

Subject: RE: Nabídka osiva třešně

Dobrý den paní Kavuláková,

teď jsem teprve zjistil, že jsem Vám ještě neodpověděl. Omlouvám se za zpoždění.
Příští týden bychom rádi odebrali veškerou TR najednou. Dejte mi prosím vědět, kdy pro TR budu moci vyslat řidiče. 

Děkuji a přeji hezký víkend

[Strana]

mailto:emilie.kavulakova@lesvcr.cz
mailto:kodym@lesoskolky.cz
mailto:emilie.kavulakova@lesycr.cz


Tomáš Kodym

■iBrnsmim
LESOŠKOLKY s.r.o. 
l.máje 104
533 13 Řečany nad Labem
IČ: 45534888 DIČ: CZ 45534888

From: Kavuláková Emili
Sent: Monday, August 1
To: Ing. Přemysl Němec,
Cc: Ing. Tomáš Kodym, 
Subject: Nabídka osiva t

V příloze předkládám přehled osiva třešně z letošní sklizně, které pro vás rezervujeme. Chci se dotázat, zda si ho 
chcete odebrat hned nebo počkáte, až bude hotové i semeno z karpatské části ČR.

Expedici z hercynské části bychom zvládli ještě tento týden. Pokud byste chtěli odebrat veškeré osivo najednou, 
odběr by kvůli dovoleným byl možný až v posledním srpnovém týdnu (28.-31.8.2018).

Předem za vyjádření děkujeme. S pozdravem

E. Kavuláková - referent obchodu 
Lesy ČR, s.p.
Semenářský závod v Týništi nad Orlicí 

[Strana]

http://www.lesoskolky.cz
mailto:emilie.kavulakova(5)lesvcr.cz



